ПРОТОКОЛ №121
заседания закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

Дата проведения заседания: 06 июля 2021 года
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочный орган:
Зам. председателя Закупочной комиссии С.Н. Соловьева
Члены Закупочного органа:
И.о. Первого зам. исполнительного директора по ОВиС А.В. ПицынЗам. исп. Директора по ОР Т.С. Павлова
Главногый бухгалтер Е.М. Шпан
Начальник ЮО С.С. Саленко
Секретарь В.А. Новоселова

Наименование закупки: Оказания работ(услуг) по монтажу аварийного и антипанического
освещенияв детских садах АН ДОО «Алмазик».
Способ и форма закупки: запрос предложений, публикуемая.Этап закупки: одноэтапная.
Номер извещения: 2021-072
Предмет договора: Оказания работ(услуг) по монтажу аварийного и антипанического освещения
в детских садах АН ДОО «Алмазик».
Сведения об НМЦ:8 423 296,80 рублей с НДС (20%).

5. ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О результатах рассмотрения заявок на участиев закупке;2. О проведении переторжки.

ОТМЕТИЛИ:
1. По результатам вскрытия конвертов (Протокол №73-В от 29.06.2021) на участие в закупкепоступили2 (две) заявки от участников:
- ООО «ВСК» Фактический адрес: 678175, Республика Саха (Якутия), г.Мирный,ул. Тихоновад.З/1, кв.15 ИНН: 5403008837, КПП:540301001, ОГРН: 1155476100713);
- ИП Прус В.Г. (Фактический адрес: 111558, г. Москва, ул: Молостовых,д.16., корп.4,оф.73ИНН:14330365148516, КПП: нет; ОГРН:318144700051360).
Согласно перечню документов, указанных для участия в закупочной процедуре в Документации© закупке, участниками предоставлены документы в полном объёме.
2. Степень риска допуска у Контрагентов к закупочной процедуре - незначительная.3. В целях предоставления участникам права добровольно повысить предпочтительность своихранее поданных заявок целесообразно провести переторжку.

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить результаты рассмотрения заявки и допустить к дальнейшему участию взакупке заявки:

№|Наименование участника Вид предложения Ценадоговорав заявкеп/п| ООО

—
«ВСК» Фактический адрес: 678175, Основное 8 423 296, 00 без НДС (УСН).Республика Саха (Якутия), г.Мирный, ул.

Тихонова д.3/1, кв.15 ИНН: 5403008837,
КПП:540301001, ОГРН: 1155476100713)

2. | ИП Прус В.Г. (Фактический адрес: Основное 8 423 296, 00 без НДС
111558, г. Москва, ул. Молостовых, (УСН).
д.16., корп.4,оф.73
ИНН:14330365148516, КПП: нет;
ОГРН:318144700051360.

2.Провести процедуру переторжки на предмет снижения ценына оказания работ(услуг) по
монтажу аварийного и антипанического освещения в детских садах АН ДОО «Алмазик».
Установить следующий порядок проведения переторжки: очно-заочная по средствам телефонной

связи 13.07.2021, в 15.30 местного времени.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 5 голосов;
«против»- (0 голосов.

Закупочный орган:
Зам. председателя Закупочной комиссии 7к ° у С.Н. Соловьева

Члены Закупочного органа:

И.о. Первого зам. исполнительного директора по ов—===Зам. исп. Директора по ОР Лт Т.С. Павлова

Главный бухгалтер @ И
,

‚М. Шпан

Начальник ЮО (с С.С. Саленко

Секретарь Е.А. Новоселова
Дата подписания протокола: « » 2021 г.